
 

Companhia de Desenvolvimento da Paraíba – CINEP 
Av. Feliciano Cirne, 50 – Jaguaribe – CEP 58015-570 - João Pessoa - PB 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 001/2023 

 

 

DATA: 20/11/2023 

LOCAL: Sala de Reuniões – Térreo - CINEP 

PROCESSO Nº CIN-PRC-2023/00295 

OBJETO: LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS, 

DRENAGEM SUPERFICIAL E RECUPERAÇÃO DO ACESSO AO DISTRITO INDUSTRIAL DE 

QUEIMADAS, QUEIMADAS/PB E PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E DRENAGEM 

SUPERFICIAL DE RUAS INTERNAS DOS DISTRITOS INDUSTRIAIS EM CAMPINA GRANDE, 

CAMPINA GRANDE /PB 

REGISTRO DA CGE Nº 23-02481-0 

 

Adjudico o objeto do Procedimento Licitatório nº 001/2023, referente ao objeto acima citado a(s) 

firma(s) abaixo relacionada(s): 

 

 FORNECEDOR 

ITEM RAZÃO SOCIAL CNPJ UNID QUANT 
VALOR 

GLOBAL 

1 
SAMPAIO CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA 
11.196.683/0001-82 SERVIÇO 01 R$ 665.700,00 

VALOR GLOBAL: (seiscentos e sessenta e cinco mil e setecentos reais). 

 

 

Valor Total é de R$ R$ 665.700,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil e setecentos reais) 

 

João Pessoa, 03 de janeiro de 2024 

 

Riccelly Farias de Lacerda 

Diretor Presidente Interino 

Presidência 

 

 

C
IN

P
R

C
20

23
00

29
5V

04

Assinado com senha por [CIN88013] [SENHA] RICCELLY FARIAS DE LACERDA em 03/01/2024 - 18:07hs.
Documento Nº: 2715201.32407630-489 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2715201.32407630-489

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

CINEP

802

https://linksiga.trf2.jus.br

	Termo de Adjudicação PL - 001.2023

